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Denne måneden har vi fokusert på fagområdet «Antall, rom og form» fra rammeplanen for 

barnehagene, og der står det blant annet at fagområdet omfatter «lekende og undersøkende 

arbeid med sammenligning, sortering, plassering, orientering, visualisering, former, mønster, 

tall, telling og måling. Det handler også om å stille spørsmål, resonnere, argumentere og søke 

løsninger». På Hvitveisen har vi lagt til rette for å gi barna matematiske erfaringer gjennom 

lek med for eksempel brettspill, puslespill, konstruksjonslek, formingsaktiviteter og hinder-

løyper. Brettspill utfordrer barnas evne til å tenke strategisk, og ofte er det terninger som skal 

trilles og telles. Puslespill krever visualisering av hvordan det ferdige motivet skal se ut.  

Gjennom januar har de eldste barna på avdelingen prøvd ulike spill på samling, for eksempel 

«Kims lek» og puslespill. Konstruksjonslek, som å bygge med duplo, kan motivere barna til 

problemløsning: hvordan kan vi bygge et høyt tårn, uten at det velter? Hinderløyper gir barna 

erfaring med orientering, og er med på å utvikle romforståelsen. Vi har også klippet ut 

forskjellige former, og undret oss over hva som gjør en sirkel til en sirkel, en trekant til en 

trekant, og en firkant til en firkant?  

De aldersdelte gruppene også fokusert på dette fagområdet denne måneden. Svalene og 

spurvene har hatt konstruksjonslek, og samtidig blitt kjent med grunnleggende matematiske 

begreper: de har bygd høye tårn og lave tårn, ved hjelp av store klosser og små klosser, som 

har blitt plasser oppå hverandre og ved siden av hverandre. Kjøttmeisene har blitt kjent med 

eventyret om geitekillingen som kunne telle til ti, og de har også målt hvor høye de er. 

Hakkespettene har laget sine egne brettspill, i tillegg til at de endelig har fått Trampoline-

bøkene sine. Det har de ventet lenge på, og nå er de i full gang med å utforske første kapittel 

som handler om mønstre.  

Ellers denne måneden har avdelingen vår hatt tog og buss som et leketema. Vi har satt stolene 

på rekke og rad, klippet ut billetter, og reist til ulike destinasjoner. De yngste har lest «Det 

lille røde toget på nye spor» på samling, og alle barna har vært med på å lage tankekart.  

Vi har også lært oss sanger som er knyttet opp mot temaet.   

Mot slutten av januar fikk barnehagen gjennomført sin tradisjonelle vinteraktivitetsdag, 

MoroOL, med skirenn, bob-bane og aking. Barna storkoste seg, og det ble delt ut diplom og 

medalje til alle som deltok! 

Hilsen oss på Hvitveisen      


